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J&K Ingredients: 160 East 5th Street, Paterson, NJ 07524: Tel- 973-340-8700: Fax- 973-340-4994 

 

 

Product Name:  TopTex Brush Pan Grease 

Application: Standard type of Cake Pan Grease for release of layer, pound and cupcakes. Do not use for Angel Food Cakes. 

Recommended Usage: Apply with brush or rag. Brush Pan Grease can be used at minimum levels for best results. 

Ingredient Statement: Soybean Oil, Corn Starch, Palm Oil, Soy Lecithin, Mono and Diglycerides, Less than 0.02% TBHQ and 
Citric Acid added as anti-oxidant. 

Kosher Status: Kosher Pareve by Star-K 

Packaging: 55 gallon non-returnable steel or fiber drums, 50 pound pails, and 16 pound mini-pails, placed on a pallet with a 
slip sheet. 

GMO Statement: Products manufactured by J&K Ingredients are not Genetically Modified Organisms (GMO).  Ingredients 
that make up our products may be Genetically Modified according to the definition in EC Regulations 1829/2003 and 
1830/2003.  The following ingredients Brush Pan Grease may be derived from a GMO source: Soybean Oil, Corn Starch 

PHO Statement: Brush Pan Grease does not contain any Partially Hydrogenated Soy Oil – Mono and Diglycerides are derived 
from Palm Oil. 

Storage: The shelf-life of this product is 12 months from date of production provided it is stored in original packing in a cool 
dry area. 

 
Country of Origin Statement: Country (s) of origin of raw materials used to make this product- USA, Malaysia 

 
Allergen Statement: The following ingredients are derived from an allergenic source: Soybean Oil  
The following ingredients are considered to be allergic with protein present: Soy Lecithin, Corn Starch  
The named product above does not contain any Sulfates 

 
Regulatory: Product shall be manufactured under sanitary conditions in full compliance with F.D.A. as amended and are 
sieved before packaging. No foreign material will be found in any container. 


